長子配布

 保護者　様

金沢市立戸板小学校　 金沢市立戸板小学校

校長 　  　小泉　敦嗣　 校長 　  　小泉　敦嗣

　日頃より学校教育活動にご協力をいただきましてありがとうございます。

　さて、今回の集金額は下の表のとおりです。なお、学年別集金額の内訳は裏面をご覧ください。

　 12 月 2 日　（月） です

第 4 回　口座振替集金内訳

学年集金 手数料

長･次子 長･次子 1,180 円

三子 三子 580 円
長･次子 長･次子 1,116 円

三子 三子 516 円
長･次子 長･次子 1,980 円

三子 三子 1,380 円
長･次子 長･次子 1,260 円

三子 三子 660 円
長･次子 長･次子 1,754 円

三子 三子 1,154 円
長･次子 長･次子 13,410 円

三子 三子 12,810 円

※振替ができなかった場合は、学級担任からお知らせいたしますので、

　 口座振込（振込手数料は保護者負担になります。）又は、現金を保護者が学校に持参してください。

※育友会費は１１・１２月分の2ヶ月分を集金します。（第三子以降は0円）

※集金額が異なる児童には個別にお知らせいたします。

令和6年11月25日

今回の振替日は

育友会費 合計

第4回　(１１・１２月分）　集金のお知らせ

１年 520
600

60
0

２年 456
600

60
0

３年 1,320
600

60
0

４年 600
600

60
0

５年 1,094
600

60
0

６年 12,750
600

60
0

第 4 回

１年学年集金内訳 ２年学年集金内訳

摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要

画用紙(白) 100 円 九九カード（算数） 280 円

すきまちゃんのすきなすきま 190 円 色セロハン 110 円

ボンドタッチ 230 円 紙コップ花火の作り方材料（国語） 12 円

画用紙② 21 円

色画用紙（図工） 17 円

色紙（算数） 1 円

シール② 15 円

円 円

３年学年集金内訳 ４年学年集金内訳

摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要

社会ノート 150 円 空気と水 280 円

理科ノート 150 円 シール 28 円

日記帳 110 円 キシリトール咀嚼チェックガム 52 円

連絡帳 150 円 理科ノート 150 円

ペーパープレート 10 円 書き初め用紙 90 円

チャック袋 17 円

工作用紙 385 円

ハトメ鋲 27 円

画用紙 24 円

茶巾（和菓子作り体験） 21 円

和菓子作り材料費 270 円

和菓子作り材料費（割り箸・皿） 6 円

円

円 円

５年学年集金内訳 ６年学年集金内訳

摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要 摘　　　要

英語ワーク　下 420 円 シール③ 7 自学ノート２冊目 150 円 連合音楽会バス代 1,750 円

2学期　漢字ノート 150 円 シール④ 7 国語テスト2学期 330 円

漢字ノート　3冊目 155 円 書き初め用紙 90 英語テスト2学期 340 円

社会ノート　3冊目 150 円 宿泊体験学習　返金 -907 英語ドリル下 420 円

理科ノート　2冊目 150 円 書き初め用紙 90 円

チャック袋（図工教材） 13 円 卒業アルバム積み立て② 5,700 円

カラーペーパー（図工教材） 15 円 計算ドリル2学期 370 円

サンドペーパー（図工教材） 36 円 計算ドリルノート2学期 200 円

ベニヤ１回目（図工教材） 550 円 算数テスト2学期 320 円

ベニヤ２回目（図工教材） 110 円 理科ノート2冊目 150 円

針金セット（図工） 108 円 くりかえし漢字ドリル2学期 370 円

硬筆書写用紙 6 円 漢字のたしかめバラ 80 円

シール（夏休み自学用） 7 円 社会テスト2学期 390 円

シール① 20 円 シール 22 円

シール② 7 円 城下町探検バス代 2,068 円

円 円

金  額 金 額 金 額 金 額

合　　計 520 合　　計 456

金 額 金 額 金 額 金 額

金 額 金 額 金 額 金 額

合　　計 1,320 合　　計 600

合　　計 1,094 合　　計 12,750